
UCHWAŁA NR V/21/2024 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 
236, 237, 239, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Łęka 
Opatowska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/407/2024 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 17 stycznia 2024 w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Łąka Opatowska na rok 2024, zmienioną Uchwałą Rady Gminy Nr 
LXXII/413/2024 z dn. 28.02.2024r., Nr LXXIII/423/2024 z dn. 27.03.2024r., Nr LXXIV/426/2024 z dn. 
24.04.2024r., Nr II/8/2024 z dn. 24.05.2024r., Nr III/13/2024 z dn. 06.06.2024r., Nr IV/17/2024 z dn. 
26.06.2024r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 6/2024 z dn. 30.01.2024r., Nr 12/2024 z dn. 23.02.2024r., 
Nr 23/2024 z dn. 29.03.2024r., Nr 26/2024 z dn. 05.04.2024r., Nr 36/2024 z dn. 29.05.2024r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w wysokości 58 978 208,05 z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 40 493 777,63 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie 18 484 430,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”.. 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 13 306 449,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

W załączniku nr 3 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 1 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 968 273,22 zł.”. 

4. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w wysokości 65 655 516,77 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 39 544 026,93 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 26 111 489,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”.. 

W załączniku nr 5 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2024r. w wysokości 
26 111 489,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”. 

W załączniku nr 7 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały 

8. § 2 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 1



„5) Wydatki majątkowe finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 
13 306 449,57 zł  zgodnie z załącznikiem nr 9”. 

W załączniku nr 9 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 5  do niniejszej uchwały. 

9. § 2 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 
4 404 179,70 zł”. 

10. § 6a otrzymuje brzmienie „Plan dochodów i wydatków Gminy Łęka Opatowska z Funduszu Pomocy 
w kwocie 316 500,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 15”. 

W załączniku nr 15 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 6  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Łęka Opatowska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 546 665,65 -4 311 564,76 10 235 100,89 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 013 561,72 -4 311 564,76 9 701 996,96 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 14 013 561,72 -4 311 564,76 9 701 996,96 

750   Administracja publiczna 222 161,14 67 999,92 290 161,06 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 660,80 67 999,92 195 660,72 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 w tym; 

0,00 108 748,10 108 748,10 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

0,00 19 881,90 19 881,90 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

127 660,80 -127 660,80 0,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

0,00 58 316,73 58 316,73 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

0,00 8 713,99 8 713,99 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 1 360 000,00 1 368 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 1 360 000,00 1 368 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

0,00 240 000,00 240 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 215 779,65 2 214,00 5 217 993,65 

 80104  Przedszkola  1 129 761,00 2 214,00 1 131 975,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 214,00 2 214,00 

852   Pomoc społeczna 715 565,67 2 000,00 717 565,67 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 200,00 2 000,00 10 200,00 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  0830 Wpływy z usług 8 200,00 2 000,00 10 200,00 

855   Rodzina 2 370 713,65 1 000,00 2 371 713,65 

 85595  Pozostała działalność 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 038 236,00 -1 970 000,00 68 236,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 038 236,00 -1 970 000,00 68 236,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 970 000,00 -1 970 000,00 0,00 

Razem 63 826 558,89 -4 848 350,84 58 978 208,05 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 

Ład Gminy Łęka Opatowska w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 013 561,72 -4 311 564,76 9 701 996,96 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 013 561,72 -4 311 564,76 9 701 996,96 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 14 013 561,72 -4 311 564,76 9 701 996,96 

926   Kultura fizyczna 1 970 000,00 -1 970 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 970 000,00 -1 970 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 970 000,00 -1 970 000,00 0,00 

Razem 19 588 014,33 -6 281 564,76 13 306 449,57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łęka Opatowska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 639 805,11 -4 311 564,76 15 328 240,35 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 18 885 473,18 -4 311 564,76 14 573 908,42 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
14 013 561,72 -4 311 564,76 9 701 996,96 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 976 734,34 -240,00 1 976 494,34 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 801 966,34 -240,00 1 801 726,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 -3 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 2 760,00 14 760,00 

750   Administracja publiczna 6 310 142,45 111 799,92 6 421 942,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 745 269,67 79 999,92 4 825 269,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 233,04 -1,01 83 232,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 203 997,96 12 000,00 215 997,96 

  4307 Zakup usług pozostałych 44 892,00 56 000,00 100 892,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 15 108,00 12 000,00 27 108,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 315,80 0,93 58 316,73 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 215 000,00 30 000,00 245 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 20 000,00 185 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 762 622,76 200,00 762 822,76 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00 

 75095  Pozostała działalność 316 001,34 1 600,00 317 601,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 600,00 31 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 749 868,56 1 320 640,00 3 070 508,56 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 749 868,56 1 320 640,00 3 070 508,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 822,27 30 000,00 138 822,27 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 676 831,90 -69 360,00 607 471,90 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240 000,00 240 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 683 646,96 -31 986,00 21 651 660,96 

 80101  Szkoły podstawowe 14 953 694,94 -74 000,00 14 879 694,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 232 400,00 -74 000,00 1 158 400,00 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80104  Przedszkola  4 461 256,19 42 214,00 4 503 470,19 

  4270 Zakup usług remontowych 94 000,00 2 214,00 96 214,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 40 000,00 100 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 308 483,00 -200,00 308 283,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 854,00 -200,00 1 654,00 

855   Rodzina 3 352 207,64 3 000,00 3 355 207,64 

 85508  Rodziny zastępcze 35 556,00 2 000,00 37 556,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 35 556,00 2 000,00 37 556,00 

 85595  Pozostała działalność 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 830,00 1 000,00 6 830,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 853 900,00 30 000,00 883 900,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 198 000,00 30 000,00 228 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 10 000,00 77 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 20 000,00 106 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 845 670,00 -1 970 000,00 875 670,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 845 670,00 -1 970 000,00 875 670,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 970 000,00 -1 970 000,00 0,00 

Razem 70 503 867,61 -4 848 350,84 65 655 516,77 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Łęka Opatowska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010    19 144 709,18 -4 311 564,76 14 833 144,42 

 01044   18 885 473,18 -4 311 564,76 14 573 908,42 

  6370 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączeniami, przepompowniami ścieków dla miejscowości Klasak, Opatów ul. Wiatrakowa 

i Bolesławiecka - etap VI 
1 811 564,76 -1 811 564,76 0,00 

  6370 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączeniami, przepompowniami ścieków dla miejscowości Szalonka Granice Klasak Siemianice 

- Etap IV i IVb Siemianic 
2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 

700    1 365 000,00 -240,00 1 364 760,00 

 70005   1 365 000,00 -240,00 1 364 760,00 

  6060 Chłodnia kontenerowa Kuźnica Słupska 15 000,00 -240,00 14 760,00 

750    115 210,77 0,93 115 211,70 

 75023   115 210,77 0,93 115 211,70 

  6057 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Łęka Opatowska 58 315,80 0,93 58 316,73 

754    1 084 315,58 1 290 640,00 2 374 955,58 

 75412   1 084 315,58 1 290 640,00 2 374 955,58 

  6060 Zakup doposażenia do zaplecza kuchennego w Sali OSP 114 831,90 -57 360,00 57 471,90 

  6060 

Zakup pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, Kraszewice, Łęka Opatowska, Sieroszewice oraz 

Gmin i Miast Stawiszyn i Tuliszków odpowiedzialnych za prowadzenie akcji ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk 

katastrofalnych 

550 000,00 -12 000,00 538 000,00 

  6067 

Zakup pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, Kraszewice, Łęka Opatowska, Sieroszewice oraz 

Gmin i Miast Stawiszyn i Tuliszków odpowiedzialnych za prowadzenie akcji ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk 

katastrofalnych 

0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 

  6069 

Zakup pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, Kraszewice, Łęka Opatowska, Sieroszewice oraz 

Gmin i Miast Stawiszyn i Tuliszków odpowiedzialnych za prowadzenie akcji ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk 

katastrofalnych 

0,00 240 000,00 240 000,00 

801    4 228 852,61 -74 000,00 4 154 852,61 

 80101   4 228 852,61 -74 000,00 4 154 852,61 

  6050 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Siemianicach o salę gimnastyczną z zapleczem szatniowo-sanitarnym, blokiem dydaktycznym 

oraz zagospodarowaniem terenu  
1 172 400,00 -74 000,00 1 098 400,00 

926    2 220 000,00 -1 970 000,00 250 000,00 

 92605   2 220 000,00 -1 970 000,00 250 000,00 

  6370 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Łęce Opatowskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu  1 970 000,00 -1 970 000,00 0,00 

Razem 31 176 653,67 -5 065 163,83 26 111 489,84 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 

Ład Gminy Łęka Opatowska w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 013 561,72 -4 311 564,76 9 701 996,96 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 013 561,72 -4 311 564,76 9 701 996,96 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
14 013 561,72 -4 311 564,76 9 701 996,96 

926   Kultura fizyczna 1 970 000,00 -1 970 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 970 000,00 -1 970 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 970 000,00 -1 970 000,00 0,00 

Razem 19 588 014,33 -6 281 564,76 13 306 449,57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łęka Opatowska z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

 85595  Pozostała działalność 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

Razem 315 500,34 1 000,00 316 500,34 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 561,34 200,00 761,34 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 200,00 200,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 255 201,00 -200,00 255 001,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 854,00 -200,00 1 654,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 854,00 -200,00 1 654,00 

855   Rodzina 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

 85595  Pozostała działalność 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 830,00 1 000,00 6 830,00 

Razem 315 500,34 1 000,00 316 500,34 

 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 8



 

Uzasadnienie do uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 10 lipca 2024 r. 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 4 848 350,84 zł do 
kwoty 58 978 208,05 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 6 183,20 zł do kwoty 40 493 777,63 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 4 854 534,04 zł do kwoty 18 484 430,42 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205” 
wprowadza się dochody w kwocie 128 630,00 zł; w tym 

§ 2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 108 748,10 zł w tym: 

-Dochody bieżące w kwocie 52 748,10 zł ze środków Unii Europejskiej z przeznaczeniem na realizację 
projektu "Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Łęka Opatowska" w ramach projektu grantowego 
"Cyberbezpieczny Samorząd" w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

-Dochody bieżące w kwocie 56 000,00 zł ze środków Unii Europejskiej z przeznaczeniem na realizację 
projektu "Zakup pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, Kraszewice, Łęka 
Opatowska, Sieroszewice oraz Gmin i Miast Stawiszyn i Tuliszków odpowiedzialnych za prowadzenie akcji 
ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk katastrofalnych” w ramach Działania 02.05 "Zwiększenie 
odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 

§ 2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 19 881,90 zł 

-Dochody bieżące w kwocie 7 881,90 zł ze środków budżet państwa z przeznaczeniem na realizację projektu 
"Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Łęka Opatowska" w ramach projektu grantowego 
"Cyberbezpieczny Samorząd" w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

-Dochody bieżące w kwocie 12 000,00 zł ze środków budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 
projektu "Zakup pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, Kraszewice, Łęka 
Opatowska, Sieroszewice oraz Gmin i Miast Stawiszyn i Tuliszków odpowiedzialnych za prowadzenie akcji 
ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk katastrofalnych” w ramach Działania 02.05 "Zwiększenie 
odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających z umów” wprowadza się dochody w kwocie 2 214,00 zł; odszkodowanie 
z polisy 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Wpływy 
z usług” zwiększa się dochody o 2 000,00 zł do kwoty 10 200,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się dochody o 1 000,00 zł do kwoty 7 000,00 zł; 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się 
dochody o 127 660,80 zł do kwoty 0,00 zł; mylny paragraf dochodów w uchwale IV/17/2024 z dnia 
26.06.2024r. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach  powiatu)” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625” 
wprowadza się dochody w kwocie 67 030,72 zł; w tym: 

§ 6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 58 316,73 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 58 316,73 zł ze środków Unii Europejskiej z przeznaczeniem na realizację 
projektu "Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Łęka Opatowska" w ramach projektu grantowego 
"Cyberbezpieczny Samorząd" w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

§ 6209 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  8 713,99 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 8 713,99 zł ze środków budżet państwa z przeznaczeniem na realizację 
projektu "Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Łęka Opatowska" w ramach projektu grantowego 
"Cyberbezpieczny Samorząd" w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625” 
wprowadza się dochody w kwocie 1 360 000,00 zł; w tym: 

§ 6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 120 000,00 zł; 

-Dochody bieżące w kwocie 1 120 000,00 zł ze środków Unii Europejskiej z przeznaczeniem na realizację 
projektu "Zakup pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, Kraszewice, Łęka 
Opatowska, Sieroszewice oraz Gmin i Miast Stawiszyn i Tuliszków odpowiedzialnych za prowadzenie akcji 
ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk katastrofalnych” w ramach Działania 02.05 "Zwiększenie 
odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 

§ 6209 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 240 000,00 zł: 

- Dochody bieżące w kwocie 240 000,00 zł ze środków budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 
projektu "Zakup pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, Kraszewice, Łęka 
Opatowska, Sieroszewice oraz Gmin i Miast Stawiszyn i Tuliszków odpowiedzialnych za prowadzenie akcji 
ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk katastrofalnych” w ramach Działania 02.05 "Zwiększenie 
odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 2



●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu „Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 4 311 564,76 zł do kwoty 9 701 996,96 zł; zmniejszenie 
dochodów przeniesienie do WPF na 2025 rok. 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 1 970 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; zmniejszenie dochodów 
przeniesienie do WPF na 2025 rok. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Łęka Opatowska przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 63 826 558,89 -4 848 350,84 58 978 208,05 
dochody bieżące, w tym: 40 487 594,43 6 183,20 40 493 777,63 

Administracja publiczna 222 161,14 969,20 223 130,34 
Oświata i wychowanie 1 371 127,04 2 214,00 1 373 341,04 

Pomoc społeczna 715 565,67 2 000,00 717 565,67 
Rodzina 2 370 713,65 1 000,00 2 371 713,65 

dochody majątkowe, w tym: 23 338 964,46 -4 854 534,04 18 484 430,42 
Rolnictwo i łowiectwo 14 083 561,72 -4 311 564,76 9 771 996,96 

Administracja publiczna 0,00 67 030,72 67 030,72 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 

Kultura fizyczna 2 028 236,00 -1 970 000,00 58 236,00 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 4 848 350,84 zł do 
kwoty 65 655 516,77 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 216 812,99 zł do kwoty 39 544 026,93 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 5 065 163,83 zł do kwoty 26 111 489,84 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 80 000,00 zł do kwoty 
343 997,96 zł; zwiększenie dotyczy: 

- Wydatki bieżące z przeznaczeniem na realizację projektu "Zakup pojazdów dla jednostek OSP z terenu 
Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, Kraszewice, Łęka Opatowska, Sieroszewice oraz Gmin i Miast Stawiszyn 
i Tuliszków odpowiedzialnych za prowadzenie akcji ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk 
katastrofalnych” w ramach Działania 02.05 "Zwiększenie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe" 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027w tym: 

12 000,00 zł środki własne § 4300 

56 000,00 zł środki budżetu Unii Europejskiej § 4307  

12 000,00 zł środki budżetu państwa § 4309. 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 
paragrafu: 

- „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 45 000,00 zł; 

- „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 185 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki 
w kwocie 200,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 600,00 zł do kwoty 31 600,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 
138 822,27 zł; płot OSP Biadaszki 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu: 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 3



- „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 2 214,00 zł do kwoty 96 214,00 zł; z polisy 

- „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” 
zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 100 000,00 zł; opłaty za przedszkola z innych gmin 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł 
do kwoty 37 556,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do 
kwoty 6 830,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie kultury” 
w ramach paragrafu: 

- „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 77 000,00 zł; 

-„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 106 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1,01 zł do kwoty 
83 232,03 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Zakup 
usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 1 654,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Poprawa 
cyberbezpieczeństwa w Gminie Łęka Opatowska) zwiększa się wydatki o 0,93 zł do kwoty 77 942,70 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki 
o 1 290 640,00 zł do kwoty 1 967 471,90 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Zakup doposażenia do zaplecza kuchennego w Sali OSP” zmniejsza się wydatki 
o 57 360,00 zł do kwoty 22 640,00 zł; 

○w ramach zadania „Zakup pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, 
Kraszewice, Łęka Opatowska, Sieroszewice oraz Gmin i Miast Stawiszyn i Tuliszków odpowiedzialnych za 
prowadzenie akcji ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk katastrofalnych” zwiększa się wydatki 
o 1 348 000,00 zł do kwoty 1 898 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych” zmniejsza się wydatki o 4 311 564,76 zł do kwoty 9 701 996,96 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączeniami, przepompowniami ścieków dla 
miejscowości Szalonka, Granice, Klasak, Siemianice - etap IVb Siemianice” zmiana nazwy na zadanie p.n. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączeniami, przepompowniami ścieków dla miejscowości Klasak, 
Opatów ul. Wiatrakowa i Bolesławiecka - etap VI” zmniejsza się wydatki o 1 811 564,76 zł do kwoty 
0,00 zł; przeniesienie do WPF na 2025 rok 

○w ramach zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączeniami, przepompowniami ścieków dla 
miejscowości Szalonka Granice Klasak Siemianice - Etap IV” zmiana nazwy na zadanie p.n.  „Siemianic 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączeniami, przepompowniami ścieków dla miejscowości Szalonka, 
Granice, Klasak, Siemianice - Etap IV i IVb” zmniejsza się wydatki o 2 500 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 
przeniesienie do WPF na 2025 rok 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 4



●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Chłodnia 
kontenerowa Kuźnica Słupska) zmniejsza się wydatki o 240,00 zł do kwoty 14 760,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Siemianicach 
o salę gimnastyczną z zapleczem szatniowo-sanitarnym, blokiem dydaktycznym oraz zagospodarowaniem 
terenu ) zmniejsza się wydatki o 74 000,00 zł do kwoty 1 158 400,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Budowa boiska wielofunkcyjnego w Łęce Opatowskiej 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu ) zmniejsza się wydatki o 1 970 000,00 zł 
do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Łęka Opatowska przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 70 503 867,61 -4 848 350,84 65 655 516,77 
wydatki bieżące, w tym: 39 327 213,94 216 812,99 39 544 026,93 

Administracja publiczna 6 194 931,68 111 798,99 6 306 730,67 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 665 552,98 30 000,00 695 552,98 

Oświata i wychowanie 17 454 794,35 42 014,00 17 496 808,35 
Rodzina 3 352 207,64 3 000,00 3 355 207,64 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 853 900,00 30 000,00 883 900,00 
wydatki majątkowe, w tym: 31 176 653,67 -5 065 163,83 26 111 489,84 

Rolnictwo i łowiectwo 19 144 709,18 -4 311 564,76 14 833 144,42 
Gospodarka mieszkaniowa 1 365 000,00 -240,00 1 364 760,00 

Administracja publiczna 115 210,77 0,93 115 211,70 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 084 315,58 1 290 640,00 2 374 955,58 

Oświata i wychowanie 4 228 852,61 -74 000,00 4 154 852,61 
Kultura fizyczna 2 220 000,00 -1 970 000,00 250 000,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Kopis 

 

Id: 39319BD0-D2E1-4BE3-A578-BD85716E340F. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR V/21/2024 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 4
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4 zm. ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4 zm. ust. 1


	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 5

	ust. 8 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


